

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5231814
Descrizione Ordine	2019 - FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8F2AB46DF
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	20/11/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/11/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI > -UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI NOVARA
Codice Fiscale Ente	80014360038
Nome Ufficio	U.S.R. PER IL PIEMONTE - UFFICIO VII AMBITO TERRITORIALE DI NOVARA
Indirizzo Ufficio	VIA MARIO GREPPI, 7, 28100 - NOVARA (NO)
Telefono / FAX ufficio	0321396811/0321396827
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	8MXTUA
Punto Ordinante	GIUSEPPE BORDONARO / CF: BRDGPP59L28H163L
Email Punto Ordinante	GIUSEPPE.BORDONARO.TO@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUCA MAIDA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONDOFFICE
Partita IVA Impresa	07491520156
Codice Fiscale Impresa	07491520156
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA 17 - 13851 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880525/0161880298
PEC Registro Imprese	CAS_CONSIP@STAPLES-SOLUTIONS.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BI07491520156
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/12/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005549277/96
INPS: Matricola aziendale	8904920570
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92703532/93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT74Y0326844430000890839190
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	IRMA GARBELLA GRB RMI 70M50 A859F CRISTINA DONNA DNN CST 74L48 A859K MAURO SILVESTRI SLVMRA61C01H717M PAOLO ABELARDO ETTORE FERRARESI FRRPBL69D15F205C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0205510.AR - Nome commerciale della cartellina in cartone: 50CART SEMPL S/ST AR - Codice articolo fornitore: MO74859 - Prezzo: 6,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 249 x 333 mm - Colore: ARANCIO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (2 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0205510.RO - Nome commerciale della cartellina in cartone: 50CART SEMPL S/ST RO - Codice articolo fornitore: MO74855 - Prezzo: 6,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 249 x 333 mm - Colore: ROSSO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (3 di 25) - Scheda tecnica: Buste a sacco

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5901837 - Nome commerciale della busta a sacco: Buste a sacco avana con soffietti laterali e fondo ad invito F.to cm23x33 100 g/m²(conf 250 pz) - Codice articolo fornitore: MO79481 - Prezzo: 35,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: CONF 250 PEZZI - Immagine: - - Descrizione tecnica: Buste a sacco avana con soffietti laterali e fondo ad invito - F.to cm 23 x 33 - Grammatatura 100 g/m² - Conf. 250 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 23 x 33 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 100 - Soffietto laterale: SI - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: KRAFT - Colore: AVANA

Oggetto dell'ordine (4 di 25) - Scheda tecnica: Righe

Marca: Staples - Codice articolo produttore: 44721 - Nome commerciale della riga: Staples Righello, 30 cm/12 pollici, Trasparente - Codice articolo fornitore: MO98740 - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 90 - Url immagine: http://www.staples.it/righe-squadre-compassi/cbs/98740.html?Effort_Code=WW&Find_Number=98740&SearchEffort=98&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,9900 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale: Plastica

Oggetto dell'ordine (5 di 25) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130/E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: ZENITH Punti metallici 6/4 - Mod. 130/E (Confezione 10.000 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO710270 - Prezzo: 8,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CONF 10 SCATOLE DA 1000 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (6 di 25) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Scotch - Codice articolo produttore: 550 19-33 - Nome commerciale del nastro adesivo: CF.8 NASTRI AD.19X33 - Codice articolo fornitore: MO36304 - Prezzo: 0,8938 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: Vendibili in multipli di 8 pezzi - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro adesivo trasparente 550 - dim. (largh. x lungh.) 19 mm x 33 m - diam. int. 25 mm - conf. 8 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale:

Oggetto dell'ordine (7 di 25) - Scheda tecnica: Targhette portachiavi

Marca: Durable - Codice articolo produttore: 1957-00 - Nome commerciale della targhetta portachiavi: Durable Key Clip Portachiavi identificativi, Plastica, Colori assortiti (confezione 6 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO802699 - Prezzo: 0,7816 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Durable Key Clip Portachiavi identificativi, Plastica, Colori assortiti (confezione 6 pezzi) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,7816 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: CON GIVOLARE - Dimensioni (lxh) [mm]: 105X110X30 - Colore: ASSORTITI

Oggetto dell'ordine (8 di 25) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 8850729 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Staples Matite HB - Senza gommino (conf 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO801387 - Prezzo: 1,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Url immagine: http://www.staples.it/matite-hb-senza-gommino-conf-12-pz/cbs/801387.html?Effort_Code=WW&Find_Number=801387&SearchEffort=80&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (9 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0205510.AZ - Nome commerciale della cartellina in cartone: 50CART SEMPL S/ST AZ - Codice articolo fornitore: MO74857 - Prezzo: 6,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 249 x 333 mm - Colore: AZZURRO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (10 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0205510.VE - Nome commerciale della cartellina in cartone: 50CART SEMPL S/ST VE - Codice articolo fornitore: MO74856 - Prezzo: 6,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 249 x 333 mm - Colore: VERDE - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (11 di 25) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: MOLHO LEONE - Codice articolo produttore: 21114 - Nome commerciale dei fermagli: CF.100 FERMAGLI NR.4 - Codice articolo fornitore: MO37186 - Prezzo: 0,34 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Fermagli zincati - Triangolari - Dimensioni mm 32 - Conf. 100 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 32

Oggetto dell'ordine (12 di 25) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: edding - Codice articolo produttore: 4-8180-1-4 - Nome commerciale del marcatore: Edding 8180
Marcatore rimuovi etichette, Punta a scalpello, 4 mm, Trasparente - Codice articolo fornitore: MO73185 - Prezzo: 3,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: MARCATORE RIMUOVI ETICHETTE - Url immagine: https://www.staples.it/marcatori-permanenti/cbs/73185.html?Effort_Code=WW&Find_Number=73185&SearchEffort=73&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Edding 8180 Marcatore rimuovi etichette, Punta a scalpello, 4 mm, Trasparente - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: TRSPARENTE - Punta: scalpello - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia

Oggetto dell'ordine (13 di 25) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5252326 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Busta a foratura universale A4 Polipropilene 70 micron Goffrata 11 fori Trasparente (conf 50 pz) - Codice articolo fornitore: MO83360 - Prezzo: 2,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Buste a foratura universale in PPL - F.to utile cm 22 x 30 - Sp. micron 70 - Conf. 50 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: goffrata - Colore: trasparente - Spessore [micron]: 70 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (14 di 25) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: EDDING - Codice articolo produttore: E-751 001 - Nome commerciale del marcatore: MARCATORE 751 NERO - Codice articolo fornitore: MO35138 - Prezzo: 3,09 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: Vendibile singolarmente - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Marcatore Edding 751 - Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: a vernice

Oggetto dell'ordine (15 di 25) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: TIPP-EX - Codice articolo produttore: 8290352 - Nome commerciale del correttore: Tipp-Ex Correttore a nastro Easy Correct, Dispenser laterale, 4,2 mm x 12 m - Codice articolo fornitore: MO76546 - Prezzo: 2,69 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: http://www.staples.it/correttore-easy-correct-4-2-mm-x-12-m/cbs/76546.html?Effort_Code=WW&Find_Number=76546&SearchEffort=76&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Correttore Easy Correct - 4,2 mm x 12 m - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 12 - Altezza nastro [mm]: 4 - Prezzo per unità di prodotto:

Oggetto dell'ordine (16 di 25) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 847899 - Nome commerciale della penna monouso: 50PENNE BIC ROSSO MM1 - Codice articolo fornitore: MO710217 - Prezzo: 9,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Vendibili in multipli di 50 pezzi - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penne a sfera Cristal - Rosso - 1 mm - Conf. 50 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (17 di 25) - Scheda tecnica: Buste a sacco

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 5388787 - Nome commerciale della busta a sacco: Buste a sacco avana con strip e lato aperto per ispezione postale F.to cm23x33 100 g/m² (conf 25 pz) - Codice articolo fornitore: MO79487 - Prezzo: 3,39 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: CONF 25 PEZZI - Url immagine: http://www.staples.it/buste-a-sacco-avana-staples/cbs/79487.html?Effort_Code=WW&Find_Number=79487&SearchEffort=79&PromoCode=400600999

PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Buste a sacco avana con strip e lato aperto per ispezione postale - F.to cm 23 x 33 - Grammatatura 100 g/m² - Conf. 25 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 23 x 33 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 100 - Soffietto laterale: SI - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: KRAFT - Colore: AVANA

Oggetto dell'ordine (18 di 25) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 1987815 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA COPY STAPLES A3 - Codice articolo fornitore: MO38001 - Prezzo: 5,09 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.staples.it/carta-per-fotocopie-copy-f-to-a3-80-g-mq/cbs/38001.html?Effort_Code=WW&Find_Number=38001&SearchEffort=38&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carta per fotocopie Copy - F.to A3 - 80 g/mq - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A3 29,7x42 - Punto di bianco [%]: 146 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: TCF - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai

Oggetto dell'ordine (19 di 25) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 7358919 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA STAPLES COPY 80gr - Codice articolo fornitore: MO38000 - Prezzo: 2,54 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.staples.it/carta-per-fotocopie-copy-a4-80-g-mq/cbs/38000.html?Effort_Code=WW&Find_Number=38000&SearchEffort=38&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carta per fotocopie Copy - F.to A4 - 80 g/mq - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A4 21x29,7 - Punto di bianco [%]: 146 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: TCF - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai

Oggetto dell'ordine (20 di 25) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/6 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore Punta a scalpello, 2 mm - 5 mm Assortiti (conf 6 pz). - Codice articolo fornitore: MO706828 - Prezzo: 0,832 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Vendibile in multipli di 6 pezzi - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatori Stabilo Boss Original - Colori assortiti - Conf. 6 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: assortiti

Oggetto dell'ordine (21 di 25) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore, Punta a scalpello, 2 mm - 5 mm, Giallo (confezione 10 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO706829 - Prezzo: 0,729 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Vendibile in multipli di 10 pezzi - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatori Stabilo Boss Original - Giallo - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: giallo

Oggetto dell'ordine (22 di 25) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: Post-it - Codice articolo produttore: 70005197606 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Post-it® Segnapagina, 12,7 x 44,4 mm, Colori assortiti, Confezione da 500 (confezione 10 blocchetti) - Codice articolo fornitore: MO92772 - Prezzo: 4,69 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: CONFEZIONE DA 10 PEZZI - Url immagine: http://www.staples.it/post-it-reg-segnapagina/cbs/92772.html?Effort_Code=WW&Find_Number=92772&SearchEffort=92&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Post-it® Segnapagina, 12,7 x 44,4 mm, Colori assortiti, Confezione da 500 (confezione 10 blocchetti) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato

Colore: assortiti - Fogli per blocchetto: 50 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: segnapagina - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (23 di 25) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 8850733 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Staples Matite B - Senza gommino (conf 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: MO801386 - Prezzo: 1,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Url immagine: http://www.staples.it/matite-b-senza-gommino-conf-12-pz/cbs/801386.html?Effort_Code=WW&Find_Number=801386&SearchEffort=80&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: B

Oggetto dell'ordine (24 di 25) - Scheda tecnica: Righe

Marca: Staples - Codice articolo produttore: 44720 - Nome commerciale della riga: Staples Righello, 20 cm/8 pollici, Trasparente - Codice articolo fornitore: MO98741 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 90 - Url immagine: https://www.staples.it/righe-squadre-compassi/cbs/98741.html?Effort_Code=WW&Find_Number=98741&SearchEffort=98&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,4900 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 20 - Materiale: Plastica

Oggetto dell'ordine (25 di 25) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: Post-it - Codice articolo produttore: 23799 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Foglietti Riposizionabili Blocchi 76x76 mm Giallo Canary 100 foglietti Conf 12 pz - Codice articolo fornitore: MO701619 - Prezzo: 12,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: 12 blocchi da 100 foglietti ciascuno - Immagine: - - Descrizione tecnica: Post-it - Giallo Canary - F.to 76 x 76 mm - Conf. 12 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6 x7,6 - Colore: giallo canarino - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	50CART SEMPL S/ST AR	6,49	2 (Confezione)	12,98 €	22,00
2	50CART SEMPL S/ST RO	6,49	3 (Confezione)	19,47 €	22,00
3	Buste a sacco avana con soffiotti laterali e fondo ad invito F.to cm23x33 100 g/m²(conf 250 pz)	35,49	1 (Confezione)	35,49 €	22,00

4	Staples Righello, 30 cm/12 pollici, Trasparente	0,99	2 (Pezzo)	1,98 €	22,00
5	ZENITH Punti metallici 6/4 - Mod. 130/E (Confezione 10.000 pezzi)	8,99	3 (Scatola)	26,97 €	22,00
6	CF.8 NASTRI AD.19X33	0,89	8 (Pezzo)	7,15 €	22,00
7	Durable Key Clip Portachiavi identificativi, Plastica, Colori assortiti (confezione 6 pezzi)	0,78	24 (Pezzo)	18,76 €	22,00
8	Staples Matite HB - Senza gommino (conf 12 pezzi)	1,99	1 (Confezione)	1,99 €	22,00
9	50CART SEMPL S/ST AZ	6,49	2 (Confezione)	12,98 €	22,00
10	50CART SEMPL S/ST VE	6,49	3 (Confezione)	19,47 €	22,00
11	CF.100 FERMAGLI NR.4	0,34	15 (Scatola)	5,10 €	22,00
12	Edding 8180 Marcatore rimuovi etichette, Punta a scalpello, 4 mm, Trasparente	3,99	3 (Pezzo)	11,97 €	22,00
13	Busta a foratura universale A4 Polipropilene 70 micron Goffrata 11 fori Trasparente (conf 50 pz)	2,49	3 (Confezione)	7,47 €	22,00
14	MARCATORE 751 NERO	3,09	2 (Pezzo)	6,18 €	22,00

15	Tipp-Ex Correttore a nastro Easy Correct, Dispenser laterale, 4,2 mm x 12 m	2,69	10 (Pezzo)	26,90 €	22,00
16	50PENNE BIC ROSSO MM1	9,99	1 (Confezione)	9,99 €	22,00
17	Buste a sacco avana con strip e lato aperto per ispezione postale F.to cm23x33 100 g/m ² (conf 25 pz)	3,39	4 (Confezione)	13,56 €	22,00
18	CARTA COPY STAPLES A3	5,09	10 (Risma)	50,90 €	22,00
19	CARTA STAPLES COPY 80gr	2,54	300 (Risma)	762,00 €	22,00
20	Evidenziatore Punta a scalpello, 2 mm - 5 mm Assortiti (conf 6 pz).	0,83	6 (Pezzo)	4,99 €	22,00
21	Evidenziatore, Punta a scalpello, 2 mm - 5 mm, Giallo (confezione 10 pezzi)	0,73	10 (Pezzo)	7,29 €	22,00
22	Post-it® Segnapagina, 12,7 x 44,4 mm, Colori assortiti, Confezione da 500 (confezione 10 blocchetti)	4,69	2 (Confezione)	9,38 €	22,00
23	Staples Matite B - Senza gommino (conf 12 pezzi)	1,99	1 (Confezione)	1,99 €	22,00
24	Staples Righello, 20 cm/8 pollici, Trasparente	0,49	2 (Pezzo)	0,98 €	22,00
25	Foglietti Riposizionabili Blocchi 76x76 mm Giallo Canary 100 foglietti Conf 12 pz	12,99	1 (Confezione)	12,99 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1088,93
IVA €	239,56
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1328,50

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MARIO GREPPI, 7 - 28100 - NOVARA - (NO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARIO GREPPI, 7 - 28100 - NOVARA - (NO)
Intestatario Fattura	UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI NOVARA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80014360038
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA PREVIO APPUNTAMENTO DA CONCORDARE. RIFERIMENTO MAIDA LUCA, TEL 347/1429919.

- SI CHIEDE L'INVIO DELL'ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO CON ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO.
- SI CHIEDE LA RESTITUZIONE DEGLI ALLEGATI, COMPILATI E SOTTOSCRITTI.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.L. 136-2010 CLAUSOLE AGGIUNTIVE AL CONTRATTO 00.02 DETERMINA A CONTRARRE - 136-2010 CLAUSOLE.PDF - dim. 5.31 Kb

Allegato 2.DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO 00.03 DETERMINA A CONTRARRE - SCHEMA DI FORMULARIO DGUE ADATTATO AL CODICE.DOC - dim. 198.5 Kb

Allegato 3.L. 136-2010 DICHIARAZIONE C/C DEDICATO COMMESSE PUBBLICHE 00.01 DETERMINA A CONTRARRE - 136-2010 DICHIARAZIONE CC DEDICATO.PDF - dim. 129.55 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE